

114

भारत सरकार / Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र / Variable Energy Cyclotron Centre

1/AF, Bidhan Nagar,
Kolkata - 700 064

Ref:VECC/Admn./Notice/ 1354

Date: 01-09-2026

सूचना/Notice

विषय: विज्ञापन संख्या पऊसाके-5/2026 के तहत प्रधान परियोजना सहायक (पीपीए) के पद के लिए आवेदन जमा करने की अंतिम तारीख 30.09.2026 तक बढ़ाए जाने के संबंध में/ Last date of submission of application for the post of Principal Project Associate (PPA) is extended upto 30.09.2026 against Advt. No.VECC-5/2026 – Reg.

इस केंद्र द्वारा पूर्णतः अस्थायी आधार पर 1 (एक) प्रधान परियोजना सहायक (पीपीए) की नियुक्ति के लिए विज्ञापन संख्या पऊसाके-5/2026 प्रकाशित की गयी थी, जिसके आवेदन की अंतिम तारीख 10.07.2026 सूचित की गई थी।

This Centre has published an Advt. No.VECC-5/2026 for engagement of 1 (one) Principal Project Associate (PPA) purely on temporary basis wherein last date of application was mentioned 10.07.2026.

इस संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि उपर्युक्त आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख 30.09.2026 तक बढ़ा दी गई है। यह सभी संबंधितों के सूचनार्थ है।

In this connection, this is to inform that last date of receipt of application is extended till 30.09.2026. This is for kind information of all concerned.

[Signature]
11/9/26

प्रशासनिक अधिकारी-III/
Administrative Officer-III

सभी सूचना पट्ट/All Notice Board